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IRINAIUIRE lIANCvov

10GBASE-1X4

fiswlapnnsgu IEEE 802.3ae THinaluladl Wave Division Multiplexing tiavassdyanadoyalugiuuuuseuy
seloufniugs Aanuenaduie 4 anuenadu las 10GBASE-LX4 gnosnuuusialildiuunseusouuuiaimaia
ANNEIARY 1310 nm uazaslauiniuaeil#iiiusia Mutimode w38 Single Mode uuuilieniuin Dark Fiber n158an
uuvsjoriluiinadanse vuszeemeliiiu 2-300 wns vuselowiniussuuy Multimode uaz 2-10 Alawns vusele
uinihuasaiin Single Mode warmaifansaiilnaninil aunsoitlilasldaeloufiniussifiquamgeni fannsgy
\Wedouaiiosndn ae1slafiA 10GBASE-LX4 fidununsfiaseiigondn uuy SR uaz LR aenn Lx4 deefindarsasiiil
mwaduFuauAniiu 4 wih el anIIiMILLY Multiplex 1Beuas domaiiliTuuesgunsaiiléiiadadodly
Tugunsal Transceiver ity SFP+ Feflduaudain udluilagiu LX4 sfuayu Transceiver Wiy XENPAK L&z X2

10GBASE-Lx4 gninnl#lasgidiosnislasslouiniussiouuy Muttimode uax Single Mode wian#an Single
Mode Module 1{{8931n 10GBASE-LX4 14 Laser 4 90 doriusfunuenlis uazsunasasnionsfiuriasluannnin 10GBASE-
LRM

10GBASE-(S/L/E)R

svypiignesnuunantildomuuiadetsszduiamis (Enterprise) niaaiarwzunlnaiiifianamainuas
10GBASE-SR Tigunaclifeussifisunuarlivism Tasldunsaussamadarueninduauin 850 nm vussloufanhus
#ila Multimode 1ialRl#dns1AM57 103125 Gbit/s wazlumsgunmadnsvaduin 64B/66B nuld IEEE 802.3
Clause 49 @171 “SR™ €8N19N Short Reach 1138 Short range 53'@1iﬂLﬂuizuuﬁﬁﬁunuinﬁﬁﬁqm

frunadandadisaslouiniusssia Muttimode szpznienaiBandaagi 26 was (85 #im) uax 82 AT (269
1) ﬁaﬁ%uagﬁuﬁﬁﬁﬂadmﬂ'lﬂLLﬁ”zﬁntmﬂﬁ’hﬁﬂu'mm'ﬁﬂ swmivaslouiniussnsgulnisun 50 Tuasou 2000
MHzkm OM3 Multimode Fiber (MMF) aansaduasldlnaiie 300 was (980 #lm) lasaansaldunasudeuuy Vertical
Cavity Surface Emitter Laser (VCSEL) Goiisuyuuazlfifaosum dagiusedyeiuuuy oM3 gmbanlfidoiusisly
81019

U 10GBASE-LR 738 Long Reach {uan331u IEEE 802.3 Clause 49 finaidnavindtymynuiuy 64B/668 PCS
TigunsaliBousoniiifiunugendy uazldundsussiamasiiianueadu 1310 nm Wuszuuiidgaenisivusifianutudou
annnduuy SR tebisansaldfuseloudniugesiin Single Mode szazmentaidansiongil 10 Alawns us 10GBASE-
LR Optical Module ananinianzaznientadansaldgei 25 Alawnslasliguidedoyaudadla dwdnnaruiing
sodedayangfl 10.3125 Gbit/s uarsvdedoyaludnuuzayniy

unaouasiild duuuy Fabry-Pe'rot Laser uaziisiafiuwandy VCSELs wsiilaeainanusmaduannndy 5wt
mdssonigendt lldemlidluselouinhussuuulnunie) (Single Mode) ialiaansadandeluszuzmalnalii

10GBASE-ER %19 n#131 Extended Reach {usnasgu IEEE 802.3 Clause 49 64B/66B PCS \fuszuuiiifunu
AlEiugonge THundsussiasainiauenaiu 1550 nm liusslouiniusuuy Single Mode szuznsniaionsa

oy 40 filawns 3 Alawns Wusdedas $lFa1e Fiber Optic uuy Single Mode
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10GBASE-LRM

%38 Long Reach Multimode t{lus1a331u 802.3aq (IEEE 802.3 Clause 49) winswaamauuuy 64B/66B PCS (lu
wuuiildianslaufniuseanueiaiu 1310 luasau finsfudedyanauuuaynay vuaelsudniuseuuy Multimode fivmsn
A1HLS 10.3125 Gbit/s

10BASE-LRM sluayuszuznemsifansaagii 220 wns (720 i) lagldasloufinhusspunwssdy FDDI 211a

62.5/125 luasau uazminidaslouinhussnnsgiu OM3 scliiszoznenisidonsioagil 260 wns (850 im)
10BASE-LRM laiuansinsliann 10BASE-Lx4 snmin usmaidalugasziisaiignnii uazidenini

T0GBASE-ZR

indmvae e lduusiligindy Suweivisiidadeins sunsndaudsldlng 80 Alawas sasgwilifend 10GBASE-ZR
wisnmsguiildgnazyalu IEEE 802.3ae uatinanldoanuuuailidulymunnigiuzasnu vuiugiuzas 80 km PHY &
seylilu qrudnuurmaieuees OC-192/STM-64 SDH/SONET

10GBASE-(S/L/E)W

10GGBASE-W gnaanuuusiiildiuiniadis WAN vhoufiarmadasindy gunsal OC-192/STM-64 SONET uasil
AnupdafeiuNIass i SR LR uas ER snasguillfuvasusnaied 3 anuenedu viesiusyulildszozmetisheiu

uBNANTTANAIgIL 10Gigabit Aldaemaeuns 138011 10GBASE-CX4 uax 10GBASE-T lan 10GBASE-CX4 ifu
mmg’mﬁ’lﬁmmmzﬂﬂ'ﬂﬁu‘l@umiﬁﬂﬁq ynuSeuifisudiuiuses Port Afiadeiy anAssudug u1ATIIU GBASE-CX4 fign
sonuuuIniasnsaliaevasuasL 4 dans (UnA Gigabit 14 4 daeagudn) Tasduana Etheret axlnauussdqanaums
4 gwdaniu Feadeiumaluladfiiondt InnitBand szeznemsiBansanisld 10GBASECX-4 Aa 15 wms

10GBASE-T l#gwfindpiuuy Shielded uaz Unshielded snunsaiiansiaiinanaeilaiiv 100 wes dodvasnisld
10GBASE-T Aan3 Upgrade 1000Base-T #ifiagudaléi ataifiutumey usfeiduafismissnailunisieugs Smisiuads
Inlanndn 10Gigabit Ethernet anmsgiudusg

Distance (meters]) References
Class E/Category 6 55 to 100 ISO/IEC TR-2 TIA/EIA TSB-155
Class E/Category 6 (Unscreened) 55 ISO/IEC TR-24750 TIA/EIA TSB-155
Class E/Category 6 (Screened) 100 ISO/IEC TR-24750 TIA/EIA TSB-155
Class F/Category 7 100 ISO/IEC TR-24750
New Class E(A)/Augmented Category é 100 ISO/IEC 11801 Ed. 2.1, TIA/EIA 568-B.2-10

Idaostiauevanadnnirusounosenonaduauulas 10 Gigabit Ethernet
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Fuiliamdnidpslilffiesdasfasosudunin Ficer Optic Waldlurustuufaasinsauunan wiaudus
UsEUY Security viassuuaaiduandug Tunsfindeszeenwinag Tasmsfasousaulyuuanlvin deunddia
fuildmedssiiiiadmiaaalansialdiduisiming s awazlindauniavemilinfaniademelusuian 8n
msiaasfsiafuasasiliasanuasadannlususfas LLﬁqﬂﬁauﬁ'L?Juﬂa&mwmmam:mmﬁﬁamm‘[amﬁ
gl afidedeuuaiwinidsssuaslwdelndivaely ansssfedunmeanszunlngs Foadudunsets
i snfusediarusuiudesfadszuunsndliiuaiaaiednii vhliiedldoussafisesdoaa flyviiana
suifindisdudnie qﬁ'ﬁmcqﬁLﬁﬂﬁ'uLm‘lﬂﬁ'nﬁuqﬁ'ﬁmqmqmﬂuﬁ Wiafussaed vhbinalnivin & snsRewmsndn
sefofornldandudugdndomennluig flaqtiu Fafinsuldsegssimiuralwingn sedusefimansasly
nsuzuLE R AAas1s LINK ADSS, OUTDOOR/MULTI-TUBE, DOUBLE JACKET, FIBER OPTIC CABLE

ADSS #8197 All Dielectric Self-Support waanufidalassadwamiouadivauulifdnladulansiiay
Wlwiild Lidesusseanin$uasi e uasdmisiasiasansasasiuthminvasmoaslflagligasld
REHREY] ﬁwTﬁLﬂuTﬂsqﬂ%Nmﬂﬁmaﬂwﬁﬁqﬂﬁ’uﬁ’nym:mum:mmﬁ

ERP Jelly
Central Strength Member Optical Fiber
Water Blocking E-Glass Yarn Loose Tube
Filler Rod Ripcord
Water Blocking Tape Corrugated Steel Tape Armored
Water Blocking Yarn HDPE Outer Sheath
Binder & Wrapping

N15lHUETY Fiber Optic ADSS AadAiloTeasveIenIa@WinSPAN)  inssdaaianlaseaielfinung
fusspsian iy Wadssesvineiy 60-80wAs a1afaudanlaseadviiiwaonaasty wrsasSulminarsldniiesia
Wasndude uatuuesuiianlwiniszosving 40-501m3 13Renadanlassadeuundondudindld sefuidos
anapuTwazBuansilliigniag

efvatinsrenig Fber Ope ADSS Salsmmilmsli Saduahe @uwny
EiberoptignaslasUasnugy{Uounen6olUn patolsy an L UWI RS U
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RACK STORY

G8 SERIES

gignasnuuuaazi Premium Yaaglunizna G8 SERIES Aa 19" GERMAN IDC SERVER RACK iy
maldemluiias Data Center titadofiugunanl Server uaz Network duq guuvudszamirillviden 2 uuy Whiuude,
wunlds (Curve) wazifiunuuiilauiug (Double Door) Uszgvdifiuuuidia 2 11U (Double Door) TioUszgviuazLIEy
MRIIEFIIBIMANNANLUUTIROL TeTsneassaureseUmaiugnnis 120% nousiamiuziia Hande Lock
driradanuy 2 aeu udszaeuzsedng dnguanssiisafawiioauudonss sannnengemnizegunaninelug
IfagwazainuazUaanie DENUUULAEHAARTIMNNIATEIN ANSI/EIA-310D-1992 (Rev.EIA-310C), IEC60297-1,
IEC60297-2, BS5954 Part:2, DIN 41494, 19" Standard

e \@BagUnsal (Mounting Angle pole) AWML 2.0 §&. Banuyuiiuff
(C-Shape) tiioarmudsuselunisfaaunsallesvouianisaosdunrzdagaunanl
(Mounting Hole) 31 SnAsauIR 10x10 mm. WioNansuLNszEAIINGIDEIU

o tszaniiuunTés (Front Door) i9zswguiiiuanas 81% weviiufiszg isssuny
avwdeuasanmeluguasBnengsasaunsaiindoss Aadugueiiay Swing handle
fock

o Uszanie (Rear Door) lauuguuuliy (1sgwauiduanan 83% veviuil
vz 1fipszunemwiouazannwlug uazinarwvoeatnsaiiniesny Aadonaus
#itAl Swing handle lock

o viwiuidlustiofay IVGdsvsuniu awrsossviiawdsuiiamensida-Dave
vszg smduwlvnn vis dmvanlude Tesvsuangiionveeuuniwini

o thine (Side Panels) sanuuuilugevauiyuasaw ddavuniounaauaanayso
(Slide Latch)findoduias 2 ya iiialdnan uaslaaite miadadizzuy Security Locks
daenquInsn(Master key) WisATINURaRAY

o gEunadasaurugaeiuldiie Stacking Plate ym3audug awisafaddldlay
Luidoodadoninsalisix

» niIAIEBNIAARRIYAWAANEYNA 4 T WgeRa 6 # wianTzLIEeIN AN aN
usulavundonroniesildliom

* 57§ (Base) fanaudouse uasaunsTumsiinimin arsnsooensenldiievann
G8-60642B auiodionniuawldgiacain wionyasdousssduaansaysudu-asld Taggm
yI603 4 91 awrsnlsubuuazBuoldbase 180 ave winbimanziifuaiatuuas
vieniag ABS dsuiletauiulwiadauaswirFrvesnsuslminasiy

e gndia(Custor) KAA9N Nylon Six AFUIMAUAIGUINAN 50 mm. Wyl
vauld 360 pom uaziadaudneldmzan saviindninld 150 Alansy / da

o FWmiLgAiATIMN T 80 CM. 2:Andaunssamenio 2 $helug uasaansadnds Ver-
tial front cable Management Winlé (Baui G7-06005)

o fvoufldavrunswud uazeufidiestuy Electro-Static Power Coatings (o
anaduusoy uasnrsBamzvavdiernumednlauasgeglsl uszdaummn
wianl@sun maReun 13 IMmNIEI89R LuaIRIgTH ASTM D3359 Uae ASTM D522

o guuntmassulasnisiuthminananunassuillduasgiu Suniwminld
1.200 Alanin

e WAA (Manufacture) WAz3AI MY (Distribution) u?ﬁ‘mﬁlﬁ&mmmmmyu
ISO 9001 : 2015 Funlsziu 30 T

G8-60642DDB @ \3%

19 E.F!MANY

MAY 2020




.4 THUWANON SINGKAJOHN LINK TIPS

) W . a a A & . =
Iuﬂ’ﬁuum {Lﬁ\‘ﬂu‘j 31.]1]‘[’11@'"1’11@ ﬂua‘mﬂq‘ﬁ nNTsNATISaU ‘H%am‘itﬂjﬂm‘n‘imﬂuﬂu HNAUBETNNINIUBIIINATINIIN

= oar

. W a wo o oA o & = (] € I
?j?ﬂﬁﬂmuﬂuﬂqiﬂﬂmLLﬂzﬂ’]ﬁlﬂﬂﬁ’]‘lﬁaﬂqﬁmaluafﬁau‘nﬂﬂzﬂj'} Madu LINK Laﬂqquﬂﬂﬁﬂmﬂﬂqzﬂqﬁﬂﬂiaﬂﬂﬂ@.“ﬂﬂqﬂu gilNEY

=

wnliinissiiansgmefannisiulusuian Tasfimsndnsslssuacgunsaiiasaiiisdastunsmming fufafuido
TutudfisesanuusihaudimeulihdnindadmheduiiGeuasuduie igniannsailisnsnananguils

878 Solar Cable W38 PV1-F win PV Cable umelv fissnuuusneszuulssnsadlasians dniufusis
nasuasunurerRavfiynieiuaanlsd sansmigamgiildgeniselmialy Weldimnzaatuszuy Taslumssenuuy
srupasdasssdinas Solunsinsan WenviauszauneasslWlivnsan Soezdonasiolseandnwmaiheusasssun wn
wenmslnitlimanzay snhliidaanadaugeuaziialwlviannszusisnniuld Tassuesslwidesldinesioune 4

W
=

sgmm WAL 6 sgmm Tﬂﬂqﬁmumaqmﬂ Solar cable 784 LINK @il

o sonuyusmivszyylosneadlagiawzamngofasoldmnaniui
wfu Tosmrd Tsoomgeamnssy wia amemrsialy

o NUNUADAN U IANDNUALDUNAGININGY 90C

o Wasnuamduida XLPE-LSZH funsainlyl (Flame Retardant), lsfiansiiy
(Zero Halogen) vasadibisagldu swsoRnsaliieneenuas e uans

o sadnieInmasuavuiARLaynaaunmgelasiun ineanladuasii g alas

o AU 2 BU MULAR MUY uaE MunItANTOUlAA

o sovSUNSIALININTZUTATY DC 1500V

o usaulninszuaFaY AC 7000V/1000V

318

o HIMNITIUTOVIIN TUV Uas sutlaziuaignialdonm 30 1

@ oar S oar

Wetluananaaudy Afeiiwasa Connector fildausmiumeluszuy fidanivh Mca Tasmeuldiudanwann

wawiszum Ltz MC4 Connector uuiialy wiaazifluuuy Y-branch w3a T-type ffll#idannainnans Juagiy
deanuuy uazmailyldoulussuy Tasfiaaueudil

5 al i ar =
| e Pin contact v mmesuauiadsyAyn ilentaiaygamiauasdseiumaiaesnlos
o VUNIUABENNUIRGDN WianHTzAUNTTlodny IP68

n
. ﬁ?ﬁsﬁanﬁmnﬁmygﬂuuy
« 3p95UnTeAUlWIINS 2 UaAT DC 1500V
e sp9sUnT=UalWi1 30A

o WMWNTFUIOVIIN TUV uay Sursziuergmsldon 30 1

MC4 Y-Branch 2 to 1
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AaLAINSTUONASAA wazusu BT wisusurruiiuivase inssuguenduiiunnguddesiin wizaemi
wizsmuninesurnlng Wisudeamh uasidudonzasiens axiulsweninagiasnsal Fedusuwszamdom
yaeionaanszasd gusaiduiiianan diayuatomiigadls frensadweiemmmemsundifudsnng wadameduganmw
a9l I
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\inussdinmin ge 24 suidlernduldfunazdusoy nesviuudnumiAindnwed yadniaiasii
400 Amum niwwsznjanllsand wezsamudeninsdit “ads” erms avs. Wugedannd

drdzaslsempnnaymasnsalimsnsaseguinaiuusnaiaiuasuas el ednes
i “lsonpmnagmainial ammaing” uazasdineailszdmszasdlisdueians
el

faMANAINTENTHE BB NINANAINTEYINTAUT IR FUINUINTID
7 mafiuseusheiinsiosdn “Fin an” enAnsge 23 4 Wiamsiihemepnsisasns
WNUBIATINE N MNENNITIBNTINAN AD “Fnnasdiifualuiaud” deilaniwngn
Tnsuasann Snviesnugihaiinanndy vilisauiisefuusuasidngisagiulaels
gniasmngadnsar uaslifiufionmsdundafiuids “quisnsilsamls”
Taonsmnagmasnand dodmunsissiidumatsibuuiens fousdudiiunian
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smayaavdudawssunilseda “an” Wiseaauia gty fn “an @i
wiaauysainmeluduilsomeunagniasnsal ammanalne “fn ads” wag “@n
an.” ldssAugiuaggiuiuiifionnsuvisnizamngunfanudunnduiugssano
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SnanazAG (g
IS ~ZN N

aoeLws:nealurasnsisman @

Wunifiay 30 I “Fn U uae « fin an Idinsysusuasyfudyeaalussundonaado LINK ldsisu
n 2 = o . = W o ar G =
salunsifiusiunilslunsuiunzeszuy Network Cabling e tenamsnsil sansasasiuiumaluladinsfasisnas

a1A Al LapdsBnIeil

— pair
Conductor

nsulation

Filler Slot

Jackel

Aipcors

US-9116
CAT 6 UTP ULTRA (600MHz) w/Cross Filler, 23 AWG

US-3124A
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